
OBWÓD LECZNICTWA KOLEJOWEGO w GLIWICACH
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZAKŁAD  OPIEKI  ZDROWOTNEJ

 (0-32) 331-81-50, sekretariat: 300, 305 fax: 305    44-100 Gliwice, ul. Opolska 18

ZARZĄDZENIE NR 11/2024

z dnia 17 września 2024 r.  Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego 
w Gliwicach - SPZOZ w sprawie wprowadzenia PROCEDURY  DOKONYWANIA 

ZGŁOSZEŃ NARUSZEŃ PRAWA  I PODEJMOWANIA DZIAŁAŃ NASTĘPCZYCH 
W OBWODZIE LECZNICTWA KOLEJOWEGO W GLIWICACH – SPZOZ

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 
poz. 928 ) zarządzam, co następuje :

1.  Ustala  się  Procedurę  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa i  podejmowania  działań 
następczych  w  Obwodzie  Lecznictwa  Kolejowego  w  Gliwicach – SPZOZ w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2 Zobowiązuje się wszystkich pracowników Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach- 
SPZOZ do zapoznania się z treścią  Procedury i przestrzegania zasad w niej zawartych.

3.  Na podstawie §4  pkt  4  wyznaczam do przyjmowania  zgłoszeń Panią  Beatę  Czajor – 
kierownika Sekcji Kadrowo Płacowej. W przypadku zgłoszenia dotyczącego w/w, zgłoszenia 
przyjmuje Pani Bożena Czypek – specjalista Sekcji Kadrowo Płacowej.

4. Traci moc Zarządzenie nr 17/2022 z dnia 22 listopada 2022 r.

5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od  podania go do publicznej wiadomości.

D Y R E K T O R 
  Z A K Ł A D U 

         ( – ) 


